
Ras Kod 612

Kön

T

X X X Pejl ? (Ja/Nej):

X Övr: Testikelstatus (Ua/Anm):  

08:23 09:01       

        

        

        

        

        

        

PROVET AVBRÖTS KL: min

EP Kod

4  

3 2

3  

3 3

3 1

5 1

5 15

4 1

4 2

4  

38

Domare:

   

 

Tel/Mob

S29248/2003

1   SÖK

MOMENT

Kollegiets beslut:SLÄPP1: SÖKER UT BRA OCH FÅR GANSKA OMGÅENDE SLAG. MARKERAR MED VÄCKSKALL SOM LEDER TILL 

UPPTAG. DRIVER I 38 MIN, HAREN SES MED HUNDEN 2 MIN EFTER. DÖTAPPT PÅ VÄG OCH I BETESHAGE MED 

KOR. HUNDEN KALLAS IN OCH KOPPLAS.  SLÄPP2: SÖKER ÅTER UT BRA OCH MARKERAR SLAG. HÄR KALLAS 

HUNDEN IN FRÅN SLAGARBETET FÖR ATT BYTA OMRÅDE. SLÄPP 3: SLÄPPS I SKOG OCH SÖKER IGENOM 

TERRÄNGEN BRA. MARKERAR SLAG MED ENSTAKA VÄCKSKALL. TYVÄRR INGET UPPTAG. HUNDEN KALLAS IN 

FRÅN SLAGARBETET OCH KOPPLAS. PÅ GRUND AV ATT HUNDEN GÅR GENOM SKARSNÖN AVBRYTS PROVET.  

7   SKALLMARK

8   SAMARBETE

9   LYDNAD

10 JAKTDUGL

SUMMA EP

Provort Kommissarie

Skällandsbo 20 33292 Gislaved 0371-98168

Patrik Persson

Temp °C -3 Hård vind Myr/mossmark

Faderns titel Faderns Namn Färg

S40623/2003 SE JCH SE UCH     

6   SKALL HÖRB

5   TAPPT

4   DREVSÄTT

3   DREVSÄK

2   UPPTAG

SKÄLLANDS DANNE TREFÄRGAD
Moderns titel Moderns Namn

SE JCH      YXNAVIKENS TILDE

Postnr Postort Telefon bost

Ägare Förnamn

Gustavsson

 
Provdag

Hundens titel Hundens Namn Född

SE41666/2010 J          YXNAVIKENS GINA 20100516

20121201-007 ARRANGÖR KAT. NR

SBlK Drevprovsprotokoll SYDSVENSKA BEAGLEKLUBBEN BEAGLE  

TTF-nummer:

Reg.nr

Fader Reg.nr

Släpp/drev nr 1

Moder Reg.nr

Ägare Postadress

Ägare Efternamn

Allan

Provtyp Klass

Kuperat Kalyta Ja

DP Ö

Släpp/drev nr 3

Snö cm 12 Barrskog Öppen mark/åker

20121220 0

Lövskog Hemmamark

Släpp/drev nr 4

Släppt 08:05 Släppt 10:10 Släppt 10:47 Släppt  

Släpp/drev nr 2

Slag  

Upptag 08:23 Upptag  Upptag  Upptag  

Slag 08:10 Slag 10:20 Slag 11:20

Tidtagn upph  

Kopplad 10:08 Kopplad 10:38 Kopplad 13:30 Kopplad  

Tidtagn upph 09:01 Tidtagn upph  Tidtagn upph  

 

Drevtider Drev Tappt Drevtider Drev Tappt Drevtider Drev Tappt Drevtider Drev Tappt

38       

  

        

      

  

        

      

  

        

      

 

S min 38  S min   S min   S min   

Drevdjur Ha Drevdjur  Drevdjur  Drevdjur

Egenskapspoäng: 6 Ep= Utmärkt. 5 Ep= Mycket bra. 4 Ep= Bra 3 Ep= Godtagbar. 2 Ep= dålig.( S) 1 Ep= Undermålig.(G)

HUNDEN LÖS TOTAL TID:

 

13:30 314  LÄMPLIG RÅ-HUND(Ja/Nej):

Provförlopp/upplysning/Sammanfattning:

 

Tid disp för prisdrev  Tid disp för prisdrev

Om annan än ägaren är hundförare. Namn:

Tid disp för prisdrev  Tid disp för prisdrev  

Pris 3

38 EP0 Ha   GÖTE ROMAN 
Pris 1 Pris 2

D-cert CACIT R-CACIT



Ras Kod 612

Kön

T

X Pejl ? (Ja/Nej):

X X Övr: Testikelstatus (Ua/Anm):  

08:06 08:47 09:47 09:52 11:29 12:06   

  10:01 10:17 12:27 12:31   

    12:46 12:49   

    13:02 13:24   

    13:32 13:56   

        

        

PROVET AVBRÖTS KL: min

EP Kod

3 9

4 35

4 1

6 3

4 15

5  

5 15

3 4

4 2

5  

43

Domare:

   

Pris 1 Pris 2

1 Ha  
Pris 3

BENGT ERIKSSON
D-cert CACIT R-CACIT

43 EP

5   TAPPT

6   SKALL HÖRB

7   SKALLMARK

8   SAMARBETE

9   LYDNAD

 

Provförlopp/upplysning/Sammanfattning: Egenskapspoäng: 6 Ep= Utmärkt. 5 Ep= Mycket bra. 4 Ep= Bra 3 Ep= Godtagbar. 2 Ep= dålig.( S) 1 Ep= Undermålig.(G)

SLÄPP 1: FÅR SLAG OMGÅENDE, ARBETAR EFFEKTIVT MED RIKLIGA VÄCKSKALL OCH RESER EN HARE. DRIVER 

DEN I 40 MINUTER OCH FÅR SEDAN TAPPT. HAREN SES EFTER 7 MINUTERS DREV MED HUNDEN 0,5 MINUTER 

EFTER. NÄR TAPPTIDEN ÄR 58 MINUTER VÄLJER HUNDÄGAREN ATT KALLA IN HUNDEN OCH SLÄPPA PÅ NYTT 

HARSLAG. HUNDEN RESER NYTT DREVDJUR SOM DRIVS I TVÅ REPRISER  TILL DEN FÅR TAPPT PÅ EN SJÖIS. 

HUNDÄGAREN VÄLJER ATT AVBRYTA DREVET OCH HUNDEN SLÄPPS PÅ TIDIGARE SEDD HARE. DEN HAREN 

DRIVER HUNDEN I 5 REPRISER TILL FULL TID OCH KOPPLAS PÅ LÖPAN. TVÅ AV TAPPTERNA UPPSTOD PÅ VÄG 

DÅ POSTBILEN PASSERADE MELLAN HUND OCH HARE. HAREN SÅGS 3 GGR UNDER DREVET MED HUNDEN 0,25 

- 3 MINUTER EFTER. TIKEN DRIVER MED ETT UTMÄRKT OCH SPÅRNOGA DREVSÄTT OCH HAR ETT MYCKET BRA 

OCH KLANGFULLT SKALL MED MYCKET BRA HÖRBARHET. EN MYCKET DUKTIG OCH LOVANDE UNGHUND MED 

STOR JAKTLUST HELA PROVTIDEN.

Kollegiets beslut:

MOMENT

1   SÖK

2   UPPTAG

3   DREVSÄK

4   DREVSÄTT

10 JAKTDUGL

SUMMA EP

Tid disp för prisdrev  Tid disp för prisdrev  Tid disp för prisdrev 147 Tid disp för prisdrev

Om annan än ägaren är hundförare. Namn:

57

 

 

14:03 HUNDEN LÖS TOTAL TID: 361  LÄMPLIG RÅ-HUND(Ja/Nej):

S min  S min 41

  

Drevdjur Ha Drevdjur Okänt Drevdjur Ha Drevdjur  

      

 S min  21 9 S min 90

  

        

    24  

  

    22 8   

    3 13

41  5 9 37 21   

  16  4 15   

Kopplad  

Drevtider Drev Tappt Drevtider Drev Tappt Drevtider Drev

Kopplad 09:45 Kopplad 10:35 Kopplad 14:03

Tappt Drevtider Drev Tappt

Tidtagn upph 08:47 Tidtagn upph 10:17 Tidtagn upph 13:56 Tidtagn upph  

Upptag 08:06 Upptag 09:47 Upptag 11:29

Slag 07:52 Slag 09:45 Slag 10:45 Slag  

Upptag  

Släpp/drev nr 1 Släpp/drev nr 2 Släpp/drev nr 3 Släpp/drev nr 4

Släppt 07:52 Släppt 09:45 Släppt 10:45 Släppt  

Kuperat Kalyta Ja

Snö cm 6 Barrskog Öppen mark/åker Lövskog

Temp °C -4 Hård vind Myr/mossmark

Kommissarie

DP Ö 20121222 Ulfsnäs Patrik Persson
Provtyp Klass Provdag Provort

Tel/Mob

Skällandsbo 20 33292 Gislaved 0371-98168  

Ägare Postadress Postnr Postort Telefon bost

Ägare Efternamn Ägare Förnamn

Allan Gustafsson

S29248/2003 SE JCH      YXNAVIKENS TILDE  

Moder Reg.nr Moderns titel Moderns Namn

TREFÄRGAD

Fader Reg.nr Faderns titel Faderns Namn Färg

S40623/2003 SE JCH SE UCH     SKÄLLANDS DANNE

Reg.nr Hundens titel Hundens Namn Född

SE41666/2010 J          YXNAVIKENS GINA 20100516

TTF-nummer: 20121201-007 ARRANGÖR KAT. NR

SBlK Drevprovsprotokoll SYDSVENSKA BEAGLEKLUBBEN BEAGLE  


